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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA / GOVERNMENT OF KOSOVA
KUVENDI KOMUNAL -MALISHEVE

QKMF “Dr.SHPETIM ROBAJ” né Malishevé
NEProt: < o

Daté .24.06.2020

Drejtori i QKMF-s&.”Dr.Shpétim Robaj” né Malishevé, né bazé.t'e.'. ,Rfekom‘z‘:mdimit nr.07/71‘
dt.24.06.2020 & Drejtoratit t& Shendetsis¢ dhe MS né Malishevé, nenit 8 t& ligjit t& punés nr.03/L-212 si

dhe nenit 4 t& udhzimit administrative nr.7/2017, pér rregullimin e procedurave pér konkurs né sektorin
publik; pér plotsimin e vendeve t& punés publikon keté:

KONKURS PUBLIK

L 1(nje) Farmacist/e ne Barnatore ne QKMF Malishevé:

Niveli I Pages- koficienti 7.20

Detyrat e punés:

Organizon, koordinon dhe mbikéqyre punét ne Depo dhe Farmaci.
Kontrollon preparatet dhe barérat ge gjinden n& Depo,

afatet dhe llojet e barérave etj.
Mbikéqyre punén e infermierit farmaceutik.
Né bashképunim me Kryeinfermierin e QKMF-sé propozon asgjésimin e barérave dhe preparateve
me afat té skaduar.

Kryen puné tjera te parapara me ligje.
Pér punén e veté i pérgjigjet Drejtorit t&¢ QKMF-sé&.

Kushtet e konkursit:
-Te jeté farmacist i\e diplomuar

-T€ keté provojé puné njé(1) vjeqare (e déshirueshme).

Dokumentet e nevojshme:
-Licencén e punés ,

-Kopjen e Diplomes

-Certefikatén e lindjes,

-Certifikatén e Mjekut

-Certefikatén q& nuk &shté néné hetime .

- Kohézgjatja kontratés: né kohé t& pa caktuar (pas périudhés provuese tre mujore ).

- Orét javore t& punés 40.

Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga data:24/06/2020 deri me dt: 08/07/2020. Konkursi &shté I publikuar
né gazetén Epoka e Re, né ueb fagen e komunés s€ Malishevés, si dhe né ta

belén e njoftimeve né QKMF.
Dokumentret e arritura pas afatit nuk pranohen , aplikacionet me dokumenta t& pa kompletuara nuk
shqyrtohen.

Dokumentacioni dorézohet né zyren e pérsonelit t¢ QKMF-sg.
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